Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 4319.160
dukcayna kabens

CocTosiHue: 11.02.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 4319.160 - dukcaynsa kabens

CoeanHeHne GUKCaTOPOB B JIMHEWKY NO3BONISIET MOHTUPOBATb HECKOJIbKO (PUKCATOPOB Aaxe
pa3HOro pasmepa ToJIbKO ABYMS BUHTaMW.

DyHKUUK

Apt. N2
OnucaHue npoaykTa
MaTtepunan

Bo3MOXXHOCTM MOHTaXa

YKasaHue

MwuH. guameTp Kabens
Makc. anameTp kabensi MM
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

ETIM 9

ETIM 8

© Rittal 2026

SZ 4319.160
Insa npodeccnoHanbHOM N HapgexHou dukcaumm Kkabenen n Tpyoé.
Monnamung

BcTaBnsieTcs B MOHTaXXHYHO LUMHY 23 X 23 MM
MOHTaX Ha Kpyr/ibix OTBEPCTUSAX LWKaboB
KpenneHne BUHTaMN Ha MOHTaXHbIX LUMHAX U MOHTaXHbIX LLAcCcu

CoeavHeHMe GpUKCATOPOB B JIMHENKY MO3BOJIAET MOHTUPOBATb
HeCKO/IbKO PUKCaATOPOB flaXke pasHOro pasmepa ToSIbKo 2
BUHTaMMW.

12 Mm

16 MM

50 wr.

0.2

0.249
39269097
4028177098756
EC000322

EC000322



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27400604

© Rittal 2026



