

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4319.160

Фиксация кабеля

Состояние: 11.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

SZ 4319.160 - Фиксация кабеля

Соединение фиксаторов в линейку позволяет монтировать несколько фиксаторов даже разного размера только двумя винтами.



ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 4319.160
Описание продукта	Для профессиональной и надежной фиксации кабелей и труб.
Материал	Полиамид
Возможности монтажа	Вставляется в монтажную шину 23 x 23 мм Монтаж на круглых отверстиях шкафов Крепление винтами на монтажных шинах и монтажных шасси
Указание	Соединение фиксаторов в линейку позволяет монтировать несколько фиксаторов даже разного размера только 2 винтами.
Мин. диаметр кабеля	12 мм
Макс. диаметр кабеля мм	16 мм
Упаковка	50 шт.
Вес нетто	0.2
Gross weight	0.249
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177098756
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322

ФУНКЦИИ

ECLASS 8.0

27400604